
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «15» вересня 2020 року №1803

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2020 році та рішення приймальної комісії від «15» вересня 2020 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 14 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 1803

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7377084 674346 Бельчикова Олександра Олександрівна 259031 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Європейський Союз 369,58

2 8327073 674346 Біда Юлія Богданівна 192555 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Європейський Союз 367,09

3 7401014 674346 Боднар Анастасія Петрівна 259029 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Європейський Союз 352,46

4 7062605 674346 Висоцька Альона Сергіївна 259071 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Європейський Союз 274,89

5 7061772 674346 Демчишина Вікторія Олександрівна 259024 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Європейський Союз 335,62

6 7045848 674346 Крупій Василь Андрійович 259176 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Європейський Союз 328,96

7 8061367 674346 Мацялко Анна Іванівна 192759 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Європейський Союз 312,42

8 7060461 674346 Огородник Назарій Юрійович 259257 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Європейський Союз 338,89

1



9 7074773 674346 Слободянюк Владислав Георгійович 259299 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Європейський Союз 323,64

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 1803

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7101977 675190 Боско Вадим Валентинович 259053 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Зовнішня політика і 
національна безпека

331,81

2 7649029 675190 Іваськів Андрій Степанович 259112 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Зовнішня політика і 
національна безпека

299,07

3 7060082 675190 Ільніцький Мирослав Миколайович 259055 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Зовнішня політика і 
національна безпека

337,29

4 7102109 675190 Костюк Іванна Віталіївна 259201 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Зовнішня політика і 
національна безпека

370,37

5 7048934 675190 Ніканюк Олесь Володимирович 259209 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Зовнішня політика і 
національна безпека

342,11

6 7081610 675190 Остапович Катерина Андріївна 259195 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Зовнішня політика і 
національна безпека

325,25

7 8110176 675190 Паращак Тетяна Олегівна 218075 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Зовнішня політика і 
національна безпека

307,5

8 7065721 675190 Полонський Назарій Русланович 259203 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Зовнішня політика і 
національна безпека

354,92

3



9 7494763 675190 Рижук Ірина Володимирівна 259223 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Зовнішня політика і 
національна безпека

336,98

10 8165421 675190 Сомар Катерина Олександрівна 259317 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Зовнішня політика і 
національна безпека

312,2

11 7146048 675190 Чорненька Ярина Василівна 192909 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Зовнішня політика і 
національна безпека

306,7

12 7148775 675190 Шетеля Антонія Віталіївна 259315 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Зовнішня політика і 
національна безпека

334,18

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 1803

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8424439 674345 Возняк Тарас Миколайович 192596 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Інформаційний 
бізнес

242,5

2 8191098 674345 Солтисяк Христина Ярославівна 259297 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Інформаційний 
бізнес

318,6

3 7911079 674345 Юр Наталія Тарасівна 259305 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Інформаційний 
бізнес

300,39

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 1803

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7183076 675197
Дика Аліна Сергіївна 259054 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Європейське 
регіональне та 
місцеве врядування

317,13

2 7086629 675197
Довган Аліна Володимирівна 259052 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Європейське 
регіональне та 
місцеве врядування

363,81

3 7434731 675197
Кісіленко Андрій Вікторович 259204 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Європейське 
регіональне та 
місцеве врядування

317,18

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 1803

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7472519 698781
Кец Оксана Ярославівна 259065 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Балто-Чорноморські 
регіональні студії 
(англомовна)

336

2 7049245 698781
Крятов Андрій Вадимович 259229 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Балто-Чорноморські 
регіональні студії 
(англомовна)

343,44

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 1803

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7115857 716993 Вишневська Світлана Вікторівна 259101 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародний 
менеджмент

361,4

2 7101833 716993 Глух Марко Ігорович 259098 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародний 
менеджмент

375,88

3 7112801 716993 Голубка Діана Степанівна 259099 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародний 
менеджмент

332,08

4 7060738 716993 Горін Остап Романович 259094 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародний 
менеджмент

351,89

5 8010137 716993 Замлинський Владислав Ростиславович 259091 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародний 
менеджмент

303,67

6 8046137 716993 Кицик Максим Геннадійович 259227 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародний 
менеджмент

362,06

7 7062521 716993 Ключкович Дмитро Олегович 259233 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародний 
менеджмент

364,68

8 7053592 716993 Кравченко Анна Володимирівна 259236 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародний 
менеджмент

307,3

8



9 8015092 716993 Лехович Анастасія Олегівна 259226 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародний 
менеджмент

388

10 8325774 716993 Литвинчук Олександр Вікторович 241292 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Міжнародний 
менеджмент

312,1

11 7050569 716993 Маковей Дарія Ігорівна 259237 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародний 
менеджмент

342,4

12 7057823 716993 Маковей Катерина Сергіївна 259244 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародний 
менеджмент

345,4

13 8086417 716993 Мацех Андріана Олегівна 259245 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародний 
менеджмент

367,12

14 8214100 716993 Муляр Анастасія Олегівна 259231 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародний 
менеджмент

296,2

15 7141792 716993 Рифяк Христина Романівна 259250 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародний 
менеджмент

361

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 1803

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8174548 716994 Волошин Соломія Миколаївна 259089 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародні фінанси 368

2 7054016 716994 Жук Діана Володимирівна 259085 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародні фінанси 321,85

3 8200128 716994 Зборовська Роксолана Ростиславівна 259087 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародні фінанси 358,62

4 7056058 716994 Корецький Юрій Іванович 259239 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародні фінанси 290,44

5 7667866 716994 Олійник Іванна Олександрівна 259243 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародні фінанси 344,28

6 7049126 716994 Попіль Юрій Ігорович 259230 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародні фінанси 362,44

7 7434231 716994 Сапелюк Святослав Ігорович 259338 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародні фінанси 346,88

8 8180814 716994 Фризюк Сергій Сергійович 259337 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародні фінанси 240

10



9 7063758 716994 Харабара Оксана Степанівна 259326 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародні фінанси 339,85

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 1803

293 Міжнародне право Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7055587 713078
Гончарук Ірина Ігорівна 241169 B19 30.06.2019 

Диплом бакалавра
Міжнародне та 
європейське право 
(англомовна)

155,5

2 8145159 713078
Сидор Андрій Володимирович 259355 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Міжнародне та 
європейське право 
(англомовна)

137,25

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 1803

293 Міжнародне право Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7076649 713077 Денисюк Карина Олегівна 259116 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародне право 125

2 7065957 713077 Довганич Анастасія Василівна 259117 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародне право 143,75

3 7118246 713077 Заболотний Олександр Олегович 259115 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародне право 123,25

4 7054004 713077 Іванич Ірина Анатоліївна 259108 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародне право 123,5

5 7041399 713077 Кізюн Лілія Олександрівна 054779 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Міжнародне право 132,5

6 7048518 713077 Ковтун Максим Сергійович 259262 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародне право 157

7 7149536 713077 Колесник Назарій Володимирович 259263 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародне право 142

8 7388201 713077 Ліченко Олександра Валентинівна 259266 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародне право 124

13



9 7132507 713077 Пащенко Тарас Андрійович 259256 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародне право 163,5

10 7145345 713077 Прийма Софія Ігорівна 259259 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародне право 138,75

11 7151351 713077 Розумійко Дмитро Вікторович 259358 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародне право 122,5

12 7145413 713077 Сидій Христина Олегівна 259348 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародне право 158,75

13 7151299 713077 Соболєв Максим Сергійович 259353 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародне право 140,5

14 7120182 713077 Сорока Ірина Володимирівна 259354 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародне право 145

15 7119879 713077 Ткачук Олеся Ігорівна 259341 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародне право 160,75

16 7117514 713077 Чаплик Ярина Остапівна 259352 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародне право 129,25

17 8049079 713077 Шваєвський Тарас Олександрович 259351 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародне право 131,25

18 7040449 713077 Юзвак Ірина Тарасівна 259344 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародне право 119,25

14


